УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №41 «Скворушка» города

Невинномысска

ПРИКАЗ

26.02.2019 г. №70

Невинномысск

О внесении изменений в Положение об учетной политике
для целей бухгалтерского учета

На основании письма МКУ «Межведомственный учетный центр» города
Невинномысска от 31.01.2019г. № 99, в связи с изменениями произошедшими в
законодательстве с 01.01.2019г., п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Положение об учетной политике для целей
бухгалтерского учета и утвердить их с 01 января 2019 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведуюшая МБДОУ № 41
/
Н.Л. Игнатова